
        Poz. 2 

                   ZARZĄDZENIE NR 2.2022 

 Dyrektora Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW  

                                                               z dnia 14 marca 2022 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 6 Dyrektora CKNJOiEE UW z dnia 19 maja 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. badań nad dydaktyką przedmiotową 

Na podstawie § 10 pkt 5, 12 i 13 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków 

Obcych i Edukacji Europejskiej UW (Monitor UW z 22 października 2019 r. poz. 342) zarządza się co 

następuje:  

§ 1 

 Odwołuje się Zespół ds. badań nad dydaktyką przedmiotową w CKNJOiEE UW powołany na 

mocy Zarządzenia nr 6 Dyrektora CKNJOiEE UW z dnia 19 maja 2020 r.  

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Dyrektor CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


